DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAIXA DE AFECÇÕES COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA PARA DIÁLOGOS ENTRE SISTEMAS TERAPÊUTICOS
de autoria de ELIZABETHE CRISTINA FAGUNDES DE SOUZA, ANA GRETEL ECHAZÚ,
foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28037

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28037